[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 091/1994

INDICAMOS AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO QUE SEJAM PROCEDIDOS OS SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO NA ESCOLA SERRA AZUL, NOVO DIAMANTINO, NESTA CIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

A restauração, essencial ao pleno funcionamento da escola deve priorizar aos serviços de recuperação na rede de energia elétrica (reposição de lâmpadas), colocação de vidros e a parte hidráulica. Com a efetivação dos serviços a comunidade terá a plenitude funcional da escola com beneficio visível em sua estrutura; portanto é importante a realização dos mencionados serviços.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 1994.

Ver. Darci Borges – PMDB

Ver. Alécio Guapiaçú – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br